

Nucleo di Valutazione Il Coordinatore

Ai Componenti del Nucleo di Valutazione

Al Prof. Luca Secondi

Presidente della Struttura Tecnica Permanente

per la misurazione della performance

Alla Dott.ssa Valentina Balestra

e, p.c.

Al Magnifico Rettore Al Direttore Generale

Al Direttore Generale

Al Dirigente della Divisione II

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione del Nucleo di Valutazione che avrà luogo giovedì 16 luglio 2020 dalle ore 11.30 alle ore 13.30, con carattere di urgenza, in modalità telematica mediante sistema di videoconferenza su piattaforma *Google Meet*, per discutere per discutere il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Approvazione verbale seduta precedente
- 2. Comunicazioni del Presidente
- 3. Verifica congruità curricula scientifici o professionali per affidamento contratti attività di insegnamento ai sensi dell'art. 23, c. 1, L. 240/2010 (art. 5, c. 4 del Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento)
- 4. Formulazione proposta di valutazione del Direttore Generale anno 2019 (art. 14 D.Lgs. n. 150/2009 e art. 12 Statuto di Ateneo)
- 5. Verifiche necessarie ai fini della valutazione dei Dirigenti anno 2019 (art. 37 Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità)
- 6. Relazione Performance 2019 parere preventivo su obiettivi strategici e operativi di Ateneo
- 7. Varie ed eventuali.

Il Prof. Secondi è invitato a partecipare alla riunione per la trattazione dei punti 4, 5 e 6 all'odg.

La Dott.ssa Valentina Balestra è invitata a partecipare alla riunione per fornire il supporto tecnico di competenza.

Con i migliori saluti,

Il Coordinatore del Nucleo di Valutazione

Prof Bruno Ronch